Asıl adı Mustafa olup Topkapılı Feyzî lakabıyla şöhret olmuştur. 17. yüzyıl Mevlevî şairlerinden ve Dîvân sahibi olan Cevrî'nin has

* Dr., Kültür Dershanesi, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni, MALATYA, nazmiozerol@hotmail.com

talebesidir. Aynı zamanda Feyzî, Dîvân tertip eden bir şairdir. Şairin ölüm tarihi 1099/1688 olarak verilmiştir (Safâyî, 212).

Belîğ Tezkiresi'nde verilen bilgiler, ölüm tarihi hariç, Safâyî Tezkiresi'ndeki gibidir: İsmi Topkapılı Mustafa'dır. Yeniçeri kâtiplerindendir ve Cevrî'nin talebesidir. 1068/1657'de vefat etmiştir (Abdulkadiroğlu, 1985: 432).

Esrar Dede'nin Tezkire-i Şu'arâ-yı Mevleviyye adlı tezkiresinde Topkapılı Feyzî'nin Mevlevî dedelerinden Pir Hamza Dede hazretlerinin aşk ve muhabbet nurundan etkilenecek Mevlevî dergâhına intisap ettiği, bir müddet Köprülüzâde Fazıl Mustafa Paşa'ya kâtiplik yaptığı belirtilir.